
 
 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

3 августа 2017  г.  № 18/101 
г. Новая Ляля 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области   

 

В связи с совмещением дня голосования 10 сентября 2017 года на 

выборах Губернатора Свердловской области с днем голосования на выборах 

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва, в 

соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и пункта 6 статьи 16 Избирательного кодекса 

Свердловской области Новолялинская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о возложении на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка, образованного в местах временного пребывания 

избирателей на выборах Губернатора Свердловской области полномочий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Думы Новолялинского 

городского округа шестого созыва 

№ п/п 
Центр 

избирательного участка 

Номер 

избирательного  

участка 

1. 
г. Новая Ляля, ул. Бажова, д. 89,  

Следственный изолятор ПФРСИ при ИК-54 
644 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте Новолялинской 

районной территориальной избирательной комиссии. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фѐдорову О.Н.  

 

 

Председатель  

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Н. Фѐдорова 

   

Секретарь  

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.В. Морденко 

 

  


